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Panasonic fornyer sin støtte til de olympiske leker
som global olympisk partner i Athen

Athen, 22. juli 2004 – Panasonic viderefører sin støtte til de olympiske lekene.
Panasonic ble involvert i de olympiske lekene i 1984, da selskapet leverte enorme
Astrovision-skjermer, profesjonelle RAMSA lydsystemer og kringkastingsutstyr til OL i
Los Angeles. Siden 1988 har Panasonic bidratt med både økonomisk og teknisk støtte
som global olympisk partner (TOP). Til OL i Athen 2004 leverer Panasonic flere lyd- og
bildeprodukter enn til noe OL tidligere, i tillegg til at selskapet leverer avansert digital
kringkastingsteknologi.

På samme måte som verdens idrettsstjerner setter nye rekorder under lekene,
sprenger Panasonic teknologiske grenser når det gjelder lyd- og bildeutstyr.
Olympiaden er en enestående anledning til å vise frem Panasonics teknologi, som
bidrar til at folk over hele verden kan ta del i viktige og spennende øyeblikk i
idrettshistorien.

Siden den internasjonale olympiske komité startet opp med TOP-programmet har
Panasonic vært TOP-sponsor og støttet OL i følgende kategorier:
Sponsor for lydutstyr til OL i Calgary og Seoul 1988 (TOP I), vinter-OL i Albertville og
sommer-OL i Barcelona 1992 (TOP II); lyd- og videosponsor til vinter-OL på
Lillehammer 1994 og sommer-OL i Atlanta 1996 (TOP III), vinter-OL i Nagano 1998 og
sommer-OL i Sydney 2000 (TOP IV); og sponsor for lyd-, TV- og videoutstyr og
opptaksmedier til vinter-OL i Salt Lake City 2002 og sommer-OL i Athen 2004 (TOP V).

Som teknologipartner begynte Panasonic å levere digital kringkastingsteknologi til det
internasjonale kringkastingssenteret i Calgary og Seoul. I april 2004 lanserte
Panasonic sitt nestegenerasjons digitale kringkastingssystem DVCPRO P2 for
profesjonell bruk. Athens Olympic Broadcasting (AOB) valgte DVCPRO 50 til sitt
offisielle format for videoopptak. Fra og med OL i Atlanta 1996 har selskapet også
levert Astrovision storskjermer, TV-er og annet utstyr i tillegg til kringkastingsutstyret.
Under de olympiske vinterlekene i Nagano leverte Panasonic RAMSA profesjonelle
lydsystemer til gjennomføringen av lekene og arrangementene, som blant annet ble
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brukt til nasjonalsangene under medaljeutdelingen.

Under OL i Athen 2004, når 10 500 idrettsfolk fra 202 land samles for å konkurrere på
35 arenaer, leverer Panasonic blant annet 14 Astrovision storskjermer, 11
DLP™-projektorer (Digital Light Processing), 35 profesjonelle RAMSA lydsystemer
med 1200 høyttalere, og over 15 000 plasmaskjermer og TV-er. Ved hjelp av
Panasonics teknologi vil publikum få en levende og naturtro opplevelse av olympiaden
enten de befinner seg på stadion i Athen eller i TV-stuer rundt omkring i verden.

Panasonic leverer også et avansert videobiblioteksystem til det olympiske muséet i
Lausanne, Sveits. Det omfatter blant annet et hybrid DVCPRO-arkiv og
DVCPRO-videoserversystemer med plass for inntil 720 DVCPRO videokassetter fulle
av olympiske høydepunkt, fra åpnings- til avslutningsseremoniene. Ved hjelp av et
tastetrykk kan besøkende raskt hente frem høykvalitets film fra enten
DVCPRO-videoserveren eller DVCPRO-arkivsystemet til en av de 16 videomonitorene
i det olympiske muséet.

Å støtte de olympiske leker er blitt tradisjon hos Panasonic. Selskapet har allerede
avtalt å støtte vinter-OL i Torino 2006 og sommer-OL i Beijing 2008 (TOP VI) som
TOP-sponsor.

Om Panasonic
Matsushita Electric Industrial Co., Ltd., mest kjent for merkenavnet Panasonic, er en
verdensleder innen utvikling og produksjon av elektroniske produkter til forbruker-,
forretnings- og industribruk. Selskapet som er basert i Osaka, Japan, hadde en
omsetning på USD 71,92 milliarder i regnskapsåret som ble avsluttet 31. mars 2004.
Matsushitas aksjer er børsnotert i Tokyo, Osaka, Nagoya, New York (NYSE:MC),
Euronext Amsterdam og Frankfurt. Nærmere informasjon om selskapet og varemerket
Panasonic finner du på Matsushitas nettside
http://www.panasonic.co.jp/global/top.html.
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